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ITINERARIO HORARIO IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA
Primera Etapa - Primera Seccién - Viernes 21 de Septiembre de 2018
Sec. | C.H. Localizacién Distancia T. C. Dicteic Dltark ) T|em;_:o Hora Prom. Km/h
Enlace Total impartido | 1°coche
1 0 SALIDA RALLYE 20:00
1 CH-1 XIXONA 3,200 3,200 0:10 20:10 19,20
TC1] TC1-XIXONA - C.A. BERLUBIA 3,805 20:13
& 1A Parque Reagrup/Asistencia 2,866 6,671 0:17 20:30 23,54
Fin de la 12 seccion 3,805 6,066 9,871 0:27 PARQUE
ASISTENCIA
Segunda Etapa - Segunda Seccion - Sabado 22 de Septiembre de 2018 VIGILADO
o o . . Distancia Distancia Tiempo Hora OBLIGADO
Sec. | C.H. Localizacion Distancia T. C. Enlace Total impar‘t?do 1960tk Prom. Km/h
3 1B Salida Parque Asistencia 11:15 7:45 REFUELING
2 CH-2 MONNEGRE 18,580 18,580 0:40 8:25 27,87
" TC 2] TC2- MONNEGRE - FIT 21 14,269 8:28
3 CH-3 ONIL 27,129 41,398 0:55 9:23 45,16
5 TC3 TC3 - ONIL 14,677 9:26
3A Parque Reagrup/Asistencia 32,051 46,728 1:05 10:31 43,13
Fin de la 22 seccién 28,946 77,760 106,706 2:40
Segunda Etapa - Tercera Seccion - Sabado 22 de Septiembre de 2018
Sec. | C.H. Localizacién Distancia T. C. v SN . Tiempo Hora Prom. Km/h
Enlace Total impartido | 1%coche
6 3B Salida Parque Asistencia 0:30 11:01 REFUELING |
4 CH-4 MONNEGRE 18,580 18,580 0:40 11:41 27,87
2 TC 4] TC4 - MONNEGRE - FIT 21 14,269 11:44
5 CH-5 ONIL 27,129 41,398 0:55 12:39 45,16
g TC5 TC5 - ONIL 14,677 12:42
5A Parque Reagrup/Asistencia 32,051 46,728 1:05 13:47 43,13
Fin de la 32 seccion 28,946 77,760 106,706 2:40
Segunda Etapa - Cuarta Seccion - Sabado 22 de Septiembre de 2018
Sec. | C.H. Localizacién Distancia T. C. Dt Bigknes i Tiem;?o Hora Prom. Km/h
Enlace Total impartido | 12coche
o |58 Salida Parque Asistencia 1:15 15:02 REFUELING |
6 CH-6 AITANA 42,040 42,040 1:00 16:02 42,04
TC 6 | TC6 - AITANA - SPORT TURRON 11,713 16:05
® 7 CH-7 TORREMANZANAS 17,035 28,748 0:40 16:45 43,12
1 TC 7 TC7 - TORREMANZANAS 13,657 16:48
7A Parque Reagrup/Asistencia 4,530 18,187 0:25 17:13 43,65
Fin de la 42 seccion 25,370 63,605 88,975 2:05
Segunda Etapa - Quinta Seccion - Sabado 22 de Septiembre de 2018
cee | G, p—— Distancia T. C. Distancia Distancia _ Tiem;.:o Hora Prom. Km/h
Enlace Total impartido | 12coche
7B Salida Parque Asistencia 0:45 17:58 REFUELING |
12 8 CH-8 AITANA 42,040 42,040 1:00 18:58 42,04
TC 8 | TC8- AITANA - SPORT TURRON 11,713 19:01
13 9 CH-9 TORREMANZANAS 17,035 28,748 0:40 19:41 43,12
i TC 9 TC9 - TORREMANZANAS 13,657 19:44
9A Parque Reagrup/Asistencia 4,530 18,187 0:25 20:09 43,65
9B Salida Parque Asistencia 0:10 20:19
B o Ipa‘““‘e ce"a'f:"::fgada “ Mt 1,550 1,550 0:10 20:29 9,30
Fin de la 52 seccion y del Rallye 25,370 65,155 90,525 2:25
KmT.C. Km Enlace Km Rallye Tiempo %
l TOTALES DEL RALLYE 112,437 290,346 402,783 10:17 27,92%
el
Club de Automovilismo Xixona g i
www.xixonasport.com 1




En rotonda
Direccion a
seguir

Circulando
Sobre
puente

Circulando
bajo de
puente

=R

En cruce
Direccibn a
seqguir

Camino de
Asfalto
Tierra

‘@ GUADALESTJ Poblacién

I [cv-r58

FINESTRAT > Senal a seguir

Sefal a No
seauir

o™ Coche R
of® Coche S
ﬁBombems
| S.VA.
| S.VB.

owamy,  GTUA
| |, | Guardia
M cii

' Atencion!!
(=]

LA Hito
25| Kilométrico

ﬁ Gasolinera

Semaforo

Senal.a No
segulir

Control
Horario

Salida Tramo
Cronometrado

Llegada Tramo
Cronometrado

Control
Stop

Control
de Paso

Zona de
Repostaje

Radio
Seguridad

©> 90 0 @ O 0 e

a
LA

VILLAJOYOSA
BENIDORM

Playa Poniente

Sefial a sequir

Club de Automovilismo Xixona

www.Xxixonasport.com

Sl Jo anrtkecmaatlisaas

g




IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion1 Etapa 1

Distancia | Tiempo | Promedio
SALIDA XIXONA » TC A XIXONA"C.A.BERLUBIA"
3,200 0:10 19,20
Distancia PROXIMO
. DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
1 38.532244,-0.506796
0,000 0,000 . 3,200
SALIDA RALLYE
2
0,070 0,070 <—I_ 3,130
3 DIRECCION ALCOY
1! 0JO SEMAFORO!!
0,300 0,230 [/ 2,900
a4
|
0,850 0,550 2,350
5
2,000 1,150 1,200
INCORPORACION CV-800
6 11 OJO ! CRUCE A IZQUIERDA
3,140 1,140 0,060
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
SALIDA XIXONA » TC A XIXONA"C.A.BERLUBIA"
3,200 0:10 19,20
Distancia PROXIMO
. DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
7 38.554915,-0.512365
3,200 0,060 ’—‘. 0,000
4
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1 Etapa 1

CH TC-A XIXONA"C.A.BERLUBIA'»

SALIDA TC-A Distancia

Tiempo

Promedio

XIXONA"C.A.BERLUBIA" 6,671

0:17

23,54

SALIDA TC-A

38.554415,-0.512106

CONTROL HORARIO TC-A

38.554915,-0.512365
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion1 Etapa 1

META TC-A » CONTROL TC-A Distancia | Tiempo | Promedio
XIXONA"C.A.BERLUBIA™ XIXONA"C.A.BERLUBIA" 6,671 0:17 23,54
META

Llegada META TC-1

CV-810 P.K. 0,945

Posicion GPS:
38.545009,-0.508203

STOP TC-1

CV-810 P.K. 0,809

Posicion GPS =
38.5443916,-0,5081099

e Jdo arreavaesilisanse
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK
TC - A - XIXONA"C.A.BERLUBIA" Distancia | Tiempo | Promedio
T e 6,671 | 0:17 | 23,54
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 1 Etapa 1
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-A XIXONA"C.A.BERLUBIA" » ASISTENCIA XIXONA
6,671 0:17 23,54
Distancia PROXIMO
. DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
8 38.556249,-0,511881
@ 2 ®
0,000 0,000 - R-SAL 6,671
| -7
‘o
9 I 38.556107,-0.519691
1,101 1,101 @ 5,570
R-1
10 38.550084,-0.518034
1,865 0,764 |_< 4,806
@
11
2,415 0,550 I_< 4,256
12 38,542874, -0,516010
2,850 0,435 @ 3,821
@
13 38.542268,-0.509870
N,
3,430 0,580 3,241
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccién 1 Etapa 1
TC-A XIXONA"C.A.BERLUBIA" ™% ASISTENCIA XIXONA Distancia | Tiempo | Promedio
) o 6,671 | 0:17 | 23,54
Distancia DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO
Total Parcial TC
14 CV-810 38.545009,-0.508203
3,805 | 0,375 g( @\ 2,866
LLEGADA XIXONA
15 CVv-810 38.5443916,-0.5081099
3,941 | 0,136 ._l }. 2,730
= )
R-STOP
16 DIRECCION CENTRE URBA
4,271 0,330 Y 2,400
17
4,521 0,250 Y 2,150
18
4,601 0,080 L+ 2,070
19
ﬁ-
4,621 0,020 2,050
O
A F=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK

Seccion1 Etapa 1

TC-A XIXONA"C.A.BERLUBIA" ™ ASISTENCIA XIXONA | —otancia | Tiempo | Promedio
) o 6,671 | 0:17 | 23,54
Distancia PROXIMO

- DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
20
4,751 0,130 ——1 1,920
21
4,981 0,230 ‘ 1,690
22
5,781 0,800 ' 0,890
23
6,071 0,290 } 0,600
24
6,221 0,150 | 0,450
DIRECCION SEGORB
25
6,671 0,450 ’—l ’. 0,000
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Distancia Tiempo Promedio

2° ETAPA

2° SECCION

A o anrtramaeAlisaae

Club de Automovilismo Xixona 12

www.Xxixonasport.com




IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2-3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA ®PTC-B MONNEGRE "FIT21"
18,580 0:40 27,87
Distancia PROXIMO
DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
28 38.532244,-0.506796
0,000 0,000 . 18,580
SALIDA ASISTENCIA
29
0,070 | 0,070 1995 18,510
30
0,190 0,120 ‘ g CARRER ENRIC VALOR 18,390
31
0,370 0,180 5 !: CARRER FRANCESC MIRA 18,210
32 GASOLINERA
0,450 0,080 |—< 18,130
33
0,520 0,070 ?ﬁ DIRECCION ALICANTE 18,060
e
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2-3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA » TC - B MONNEGRE "FIT21"
18,580 0:40 27,87
Distancia PROXIMO
- DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
34
0,810 0,290 } 17,770
35
12,500 | 11,690 % 6,080
JIRECCION MUTXAMEL, SANTJOAN,
36
13,170 | 0,670 % -. 5,410
DIRECCION MUfXAMEL
37
13,520 0,350 5,060
CAMBIO DE SENTIDO !!
38
13,680 0,160 4,900
39 DIRECCION MONNEGRE
= ':’__; s N
14,930 1,250 ‘ V 3,650
CV-819
Club de Automovilismo Xixona e St S b 14
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA #Tc - B MONNEGRE "FIT21"
18,580 0:40 27,87
Distancia PROXIMO
DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
40
15,380 0,450 3,200
41
17,910 2,530 0,670
42
18,580 | 0,670 . 0,000
&)
- A=
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Secciéon 2 -3 Etapa 2

SALIDA TC-B Distancia | Tiempo | Promedio
CH TC-B MONNEGRE "FIT21" »
MONNEGRE "FIT21" 41,398 | 0:55 45,16
SALIDA TC-B
38.465873,-0.485459
CONTROL HORARIO TC-B
38.464205,-0.484024
Club de Automovilismo Xixona SR e 16
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 2 -3 Etapa 2

META TC-MONNEGR-FIT21" » CONTROL TC- Distancia | Tiempo | Promedio
) MONNEGRE"FIT21" 41,398 | 0:55 45,16
CONTROL
38.526007,-0.536750
META
- TC-1
©
©
38.5247236,-0.5399412
Club de Automovilismo Xixona el e tmasnaiionnss 17
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
TC-B MONNEGRE "FIT21" Distancia | Tiempo | Promedio
) 41,398 | 0:55 45,16
3 Guardia Civil Guardia
' Civil Puesto de Jijona
CV-800
Tibi
($CV-810
Cv-800
TC-2-4
[A-7] o
' & Valle del Sol
o~ R 1
Club de Automovilismo Xixona 18
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-B MONNEGRE"FIT21" TC-C ONIL
41,398 | 0:55 45,16
Distancia PROXIMO
. DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
43 38.465873,-0.485459
= & P
0,000 | 0,000 ey £/ | 41,406
ooy | Tous
oy
44 38.469397,-0.505114
1,902 1,902 39,504
® £
45 38.479063,-0.505531
3,391 1,489 ‘@v 38,015
R-2
46 38.483390,-0.514318
4,412 | 1,021 ‘)@ @ 36,994
R-3
47 1 38.481999,-0.526054
5,899 1,487 " @ 35,507
R-4
48 38,483856,-0.532902
S
6,690 0,791 34,716
DIRECCION JIJONA
]
N Y - SN S . ([ =TV
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-B MONNEGRE"FIT21" TC-C ONIL
41,398 | 0:55 45,16
Distancia PROXIMO
- DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
49 38.488009,-0,536400
7,493 0,803 l@‘ 33,913
R-5
50 38.490332,-0.543466
8,223 0,730 33,183
CRUCE DERECHA
DIRECCION JIJONA
51 38.498722,-0.539676
9,389 | 1,166 ~—<’ 32,017
®
52 38.508850,-0.548885
11,420 2,031 »—l 29,986
®
53 38.518397,-0.545994
13,012 1,592 %4 28,394
R-8
54 38.524771,-0.539489
14,269 1,257 ‘ @ . 27,137
TC-B
META TC-2/4
é@ i—s-me:
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-B MONNEGRE"FIT21" TC-C ONIL
41,398 | 0:55 45,16
Distancia PROXIMO
. DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
55 38.526007,-0.536750
14,550 0,281 @ - 26,856
56
iy
14,690 0,140 -“- 26,716
CV-810 DIRECCION TIBI
57 DIRECCION ALICANTE CV-810
19,016 4,326 l 22,390
58 DIRECCION A-7 ALICANTE
19,244 0,228 ‘ v 22,162
59 DIRECCION A-7 ALICANTE
0
19,720 0,476 21,686
60 DIRECCION ALACANT
22,612 2,892 5108 - 18,794
= 21




IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-B MONNEGRE"FIT21" TC-C ONIL
41,398 | 0:55 45,16
61 DIRECCION IBI POR A-7
22,936 0,324 , 18,470
62 DIRECCION ONIL POR CV-815
33,116 10,180 l 8,290
63 DIRECCION ONIL / CASTALLA
36,896 | 3,780 Cregm (r ) | 4,510
==
64 DIRECCION ONIL
37,346 0,450 ? 4,060
65 DIRECCION ONIL
0
37,556 0,210 3,850
66 DIRECCION ONIL
0
37,906 0,350 3,500
C’uf; a.u'/'@m@v -"fisme
Club de Automovilismo Xixona ~
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-B MONNEGRE"FIT21" TC-C ONIL
41,406 | 0:55 44,96
67 DIRECCION ONIL
0
38,476 0,570 2,930
68 DIRECCION BANYERES POR CV-803
39,236 0,760 ﬁ 2,170
69
40,496 | 1,260 lq@h 0,910
70 0JO CAMINO SIN DENOMINACION
41,336 0,840 Y 0,070
71
41,406 0,070 - ‘ -‘ 0,000
Club de Automovilismo Xixona 23
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Secciéon 2 -3 Etapa 2

CH TC-C ONIL » SALIDA TC-C ONIL Distancia | Tiempo | Promedio
i ] 46,728 | 1:05 | 43,13
SALIDA TC-C
38,637126, -0,653364
CONTROL HORARIO TC-C
| ——
38.635458, -0.653359
Club de Automovilismo Xixona ] e e 24
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Secciéon 2 -3 Etapa 2

META TC-C ONIL ™) CONTROL TC-C ONIL | o>tncia| Tiempo | Promedio
i i 46,728 | 1:05 | 43,13
STOP TC-C
38.634968, -0.653409
META TC-C
38.635245, -0.652086
Club de Automovilismo Xixona Ehdlls s aisfasmrianilos 25
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2

TC-C ONIL

Distancia

Tiempo

Promedio

46,728

1:05

43,13

TC-C ONIL

CVv-803

CV-803Q0’e

Club de Automovilismo Xixona
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-C ONIL » ASISTENCIA XIXONA
46,728 | 1:05 43,13
72
0,000 0,000 ®=zZ 46,728
73 38.652068 -0.661809
1,982 1,982 @ 44,746
®
74 38.659904 -0.654179
3,447 1,465 @ 43,281
R-2
75 38.670595 -0.647132
4,941 1,494 , S 41,787
2
76 38.682686 -0.637499
R-4
—
6,633 1,692 40,095
@
77 38.668549 -0.639708
8,525 1,892 38,203
@
é@ a.u+emevifi~s-me
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-C ONIL » ASISTENCIA XIXONA
46,728 | 1:05 43,13

78 38.657579 -0.649982

10,196 1,671 @ 36,532

‘ 2

79 38.648868 -0.648895

12,132 1,936 ')\@‘ @ 34,596

R7

80 38.635245 -0.652086

14,677 2,545 ;.;I @ 32,051
81 38.634968 -0.653409

14,785 0,108 ‘)\ g @ 31,943

R-STOP
CONTROL STOP "

82

15,585 0,800 - ‘ 31,143
83

\
16,875 1,290 29,853
G atkecryarstlizaae
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-C ONIL » ASISTENCIA XIXONA
46,728 | 1:05 43,13
84
0
17,645 0,770 29,083
85
0
18,215 0,570 28,513
86
0
18,525 0,310 28,203
87 DIRECCION ALACANT
4+
18,735 0,210 27,993
88 DIRECCION ALACANT
21,445 2,710 25,283
noJo !
89 DIRECCION TIBI
31,645 10,200 ‘ ( 15,083
o avtkeraeliscene
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC-C ONIL » ASISTENCIA XIXONA
46,728 | 1:05 43,13
90 DIRECCION TIBI CV-810
—
32,295 0,650 . 14,433
N"PRECAUCION! DIRECCION JIJONA CV-810
91
35,187 | 2,892 ?4. 11,541
\%4 T
92 —,7 DIRECCION JIJONA CV 810
- o - -
93 II'TRAVESIA DEL PUEBLO!!
35,892 | 0,230 Y NATENCION! 10,836
PEGUIR RECTO DIREC,JIJONA CV81
94 DIRECCION JIJONA CV 810
+ _
95
44,258 0,880 Y 4“:'"- _,':;1‘:‘,,;: 2,470
G audkecxeillizce
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 2 -3 Etapa 2

TC-C ONIL =) ASISTENCIA XIXONA |ostancia| Tiempo | Promedio
) 46,728 | 1:05 | 43,13
Distancia
: DIRECCION INFORMACIONES PROXIMO

Total Parcial TC
96 PRECAUCION !!

44,508 | 0,250 2,220
97

44,608 | 0,100 2,120
98

-
44,628 | 0,020 2,100
0

99

44,778 | 0,150 1,950
100

45,028 | 0,250 <—|-h- 1,700
101

45,828 | 0,800 V 0,900

=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccién 2 -3 Etapa 2
TC-C ONIL =) ASISTENCIA XIXONA |ostancial Tiempo | Promedio
) 46,728 | 1:05 | 43,13
Distancia PROXIMO
DIRECCION INFORMACIONES
Total Parcial TC
102
46,128 | 0,300 0,600
103 DIRECCION SEGORB
46,278 | 0,150 0,450
104
46,728 | 0,450 0,000
G
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 3 Etapa 2

2° ETAPA

32 SECCION

IR A LAPAGINA ... 13

A o artrarmaeAlisace
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 Etapa 2

@EMM@EMW&EI@M%@

2° ETAPA

4° SECCION

Ele Jo artrernaeilisnse
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC- D AITANA"SPORT TURRON"
42,040 1:00 42,04
105
0,000 0,000 . 42,040
106
0,100 0,100 41,940
107
0,300 0,200 ‘ 41,740
108
0,350 0,050 E B)! »-‘ 41,690
109
1,150 0,800 40,890
110
1,350 0,200 l/ 40,690
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC-D AITANA"SPORT TURRON"
42,040 | 1:00 42,04
111
|
1,650 0,300 V 40,390
112
2,750 1,100 39,290
INCORPORARSE A CV-800
113 DIRECCION ALCOY CV-800
3,350 0,600 38,690
114 DIRECCION N-340
|
19,960 16,610 22,080
115
20,310 0,350 v 21,730
116 1! ATENCION !!
ANTES VENTA SANT JORDI
24,100 3,790 17,940
DIRECCION VILAJOYOSA
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA XIXONA TC-D AITANA"SPORT TURRON"
T 42,040 1:00 42,04
117
30,290 | 6,190 lﬁbﬁ 11,750
118
35,890 5,600 : I 6,150
DIRECCION ALCOLEJA
119
41,390 5,500 ‘f[ 0,650
120 TRAVESIA PUEBLO
41,590 | 0,200 Y " ATENCION!! 0,450
ALCOLEJA
121
42,040 | 0,450 ._‘ . 0,000
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

SALIDA TC-D Distancia | Tiempo | Promedio
CH TC-D AITANA"SPORT TURRON»
AITANA"SPORT TURRON" 28,748 | 0:40 43,12
SALIDA TC-D
Sy L2 \‘—ff_?ﬁﬁ -
38.668895,-0.331323
CONTROL HORARIO TC-D
38.669520,-0.331363
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

- Distancia

Tiempo | Promedio
META TC-D AITANA"SPORT TURRON" STOP TC-D AITANA"SPORT TURRON'
28,748 | 0:40 | 43,12
STOP TC-C
38.634968, -0.653409
38.635245, -0.652086
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4-5 Etapa 2

Distancia | Tiempo | Promedio

TC-D AITANA "SPORT TURRON"

28,748 | 0:40 | 43,12

CV-785 ans ’ . ]
@ (11}

Ogy-785, 12

Alcolecha

CV-770

V785 3 ®e g

A28
CV-770
CV-785
TC-D AITANA 0
0785 gt
) A CV-770
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC- D AITANA"SPORT TURRON"| TC- E TORREMANZANAS
28,748 | 0:40 43,12
122 38.668895,-0.331323
0,000 0,000 D - 28,633
=
123 38.662139,-0.323690
1,681 1,681 26,952
@
124 38.656297,-0.322823
3,408 1,727 25,225
©
125
S
4,563 1,155 24,070
&
CRUCE BASE AITANA
126 38.652254,-0.337768
5,860 1,297 22,773
= CRUCE SAFARI R3
127 38.664515,-0.350439
7,938 2,078 @ 20,695
@
é@ a.u+emevifi~s-me
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Secciéon 4 -5 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC- D AITANA"SPORT TURRO TC- E TORREMANZANAS
28,748 | 0:40 43,12
38.672457,-0.358644
9,169 1,231 0—( 19,464
R-5
129 38.676159,-0.359634
10,815 1,646 | ® @ 17,818
R-6
130 38.676010,-0.356887
11,713 0,898 l_‘ 16,920
131 38,677382,-0.358972
11,953 0,240 16,680
‘ @
132
12,403 0,450 Y 16,230
DIRECCION BENIFALLIM CV785
133 DIRECCION TORREMANZANAS
|cv-7ao
17,883 5,480 10,750
B Y e [ =)
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

TC- D AITANA"SPORT TURRO

TC- E TORREMANZANAS

Distancia | Tiempo

Promedio

28,748 | 0:40

43,12

DIRECCION RELLEU

26,393 8,510 ‘ 2,240
26,713 0,320 ?* 1,920
136
/ Z i
7
28,043 1,330 \ 0,590
CAMINO SIN DENOMINACION
28,633 0,590 l—‘ E| 0,000
CONTROL STOP~
G audkecxeillizce
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK

Seccion 4 -5 Etapa 2

CH TC.E TORREMANZANASW SALIDA TC-E Distancia | Tiempo | Promedio
- TORREMANZANAS 18,187 | 0:25 | 43,65
SALIDA TC-E
38.598806,-0.417814
CONTROL HORARIO TC-E

P,
——

38.599447,-0.418579
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

Distancia | Tiempo | Promedio
META TC-E TORREMANZANAS *ONTROL TC-E TORREMANZANAS
18,187 | 0:25 43,65
STOP TC-E
"
38.5565572,-0.50660
META TC-E
38.556299,-0.502312
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

Distancia | Tiempo | Promedio

TC-E TORREMANZANAS

18,187 | 0:25 | 43,65

OV-780
o Cv-782
TC-E TORREMANZANAS
0
CV-800
o CV-780
i 28 min
136 km

CV-7808

Jijona
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC- E TORREMANZANAS » ASISTENCIA XIXONA
18,187 0:25 43,65
138 38.598806, -0.417814
0,000 0,000 ’—( 18,187
139 38.582637,-0.427583
2,568 2,568 @ 15,619
l 2
140 38.576515,-0.439304
4,466 1,898 13,721
‘@ @
SEGUIR RECTO
141 38.566524,-0.452144
6,677 2,211 ‘ @ 11,510
@
142
7,318 0,641 ! 10,869
CRUCE ERMITA
143 38.562355,-0.465683
8,889 1,571 ‘ 9,298
@
é@ a.u+emevifi~s-me
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
TC- E TORREMANZANAS » ASISTENCIA XIXONA
18,187 | 0:25 43,65
144 38.561403,-0.471496
9,945 1,056 l@‘ 8,242
®
145 38.552013,-0.489664
11,981 2,036 I_Q;‘ 6,206
®
146 38.556299,-0.502312
13,657 1,676 ‘W\‘ @ 4,530
147 38.557059,-0.503772
13,837 | 0,180 |—< e @ 4,350
STOP
148
14,462 | 0,625 (?7‘ 3,725
DIRECCION XIXONA CV800
149 DIRECCION SANT JOAN
15,037 0,575 Y 3,150
=
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 4 -5 Etapa 2

TC- E TORREMANZANAS ™) ASISTENCIA XIXONA

Distancia | Tiempo

Promedio

18,187 | 0:25

43,65

150 DIRECCION SEGORB
17,737 2,700 0,450
151
18,187 0,450 0,000
=3
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 5 Etapa 2

2° ETAPA
5° SECCION

IR A LA PAGINA ....35

s Jo aprtromaeilisays
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Seccion 6 Etapa 2

@EM%@EMW@DH@

2° ETAPA

6° SECCION

Sl o arreommailisays
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA ROAD BOOK Secciéon 6 Etapa 2
Distancia | Tiempo | Promedio
ASISTENCIA JIJONA PODIUM
1,550 | 0:10 9,3
152
0,000 0,000 ‘. 1,550
153
0,160 | 0,160 |H+ 1,390
154
0,560 0,400 ‘ ) 0,990
155 DIRECCION ALCOY
1,110 0,550 l—~ 0,440
156
1,340 | 0,230 |H+ 0,210
157
1,500 0,160 ﬁ 0,050
G
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

ROAD BOOK Seccion 6 Etapa 2

ASISTENCIA JIJONA +

Distancia
PODIUM

Tiempo

Promedio

1,550

0:10

9,3

158

1,550 | 0,050 ﬁ.

0,000

FIN DEL RALLYE
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IV RALLYE CIUTAT DE XIXONA

i

2 O o

(GAMREQNATO/DERALIYESIDE{PAICOMUNIDADIVALENGIANAR 018

A/A. DIRECTOR DE CARRERA
COMISARIOS DEPORTIVOS.

D ciiiieesrsrsrsrsssssssssssssEsEEESEEEEEEEEESESESESEESESESESESESEEEEESESESES ,
Concursante del Equipoparticipante N° ...... , con licencia .....cuueuses
EXPONE:

Que durante el desarrollo de la prueba, el vehiculo participante
ha quedado fuera de la competicion, por lo que,

SOLICITA:

En virtud de lo dispuesto en el articulo 8.5 del Reglamento Particular,
reincorporar el equipo al Rallye en la siguiente Seccion.

N [0 ] ) T- [—— Y . [ - S — , de 2018.
FAdo. / D.: cceeeesssnsmsmsnsmsnsnsnsnsnssnsnsnsnsnsnsnsnnnnnss Recibi:
(hora: )
Fdo:
Telf. Contacto: ....cccumemmmsmmmmsmsmsnsnsnmsnnnnsnnnnn
N°Licencia:

Autorizado por Direccion de Carrera :

HORA LIMITE DE INCORPORACION EN C.H.

Sl o aprrernetlicae
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